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Seisukoha küsimine (Järvesilma) 

Saue Vallavalitsus pöördus Maa- ja Ruumiameti poole sooviga kasutada riigi omandis olevat, 
Harju maakonnas Saue vallas Vatsla külas asuvat Järvesilma kinnisasja (katastritunnus 
72601:001:1201) ligikaudu 3,4 ha ulatuses (ala asukoht ja ulatus näidatud kirja lisas oleval 

asendiplaanil) rekreatsiooni ja -puhkealana. 
 

Pöördumises selgitatakse, et Saue vald soovib taotleda Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
„Ringmajanduse programm“ toetusmeetmest rahastust maapõuevaldkonna tegevuseks. Koostöös 
Tallinna Tehnikaülikooli teadlastega soovitakse kinnisasjale luua paljandeid ja astanguid ning 

teadus- ja matkaradu, kus oleks võimalik tutvuda maapõue, aluspõhja kivimite ja loodusvaradega. 
Saue vald näeb kinnisasja kasutamist rekreatsiooni ja -puhkealana, mis pakuks elanikele ja 

külalistele võimalust looduses viibida. Täiendavalt on selgitatud, et märgitud ala soovitakse 
pikemaks perioodiks (näiteks Harjumaa maavarade teemaplaneeringu kehtivuse aja), kuna 
omavalitsus teeb sinna märgatavaid investeeringuid valla eelarvest ning samuti panustatakse riigi 

rahalisi vahendeid. Samas protsessi kiirendamise huvides sobiks vallale ka kui maa antakse 
kasutusse 10 aastaks. 

 
Saue valla üldplaneeringu kohaselt asub Järvesilma kinnisasi lubjakivimaardla taotletava 
mäeeraldise maa-alal. 

 
Järvesilma kinnisasja kasutusse andmise osas seisukoha kujundamiseks palume Teie hinnangut, 

kas geoloogiateenistuse arvates on võimalik anda Järvesilma kinnisasi kohaliku omavalitsuse 
kasutusse eelkirjeldatud eesmärgil 10 aastaks asendiplaanil näidatud ulatuses. Samuti palume 
märkida, millistel tingimustel oleks selline kasutusse andmine geoloogiateenistuse hinnangul 

võimalik. 
 

Palume vastust esimesel võimalusel. 
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Maa tehingute ja toimingute osakond 
 

 
Lisad: 1. Saue Vallavalitsuse pöördumine 
 2. asendiplaan 
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